СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОБЕДА»

РЖЕВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

             16 декабря 2016  г.                                                                      № 102
Об  утверждении  тарифов на   платные   услуги,

 предоставляемые населению на территории МО

 сельское  поселение "Победа"   на  2017 год.

      В связи с ростом цен на энергоносители и частичным покрытием хозяйственных расходов
Совет депутатов   МО   сельское поселение "Победа"

РЕШИЛ:

 Установить  тарифы на платные услуги, предоставляемые населению на территории МО сельское поселение "Победа" на 2017 год:

1. Платные услуги по спорткомплексу п. Победа:

· Пользование хоккейным кортом с предоставлением спортивного инвентаря – 150 рублей;

· Пользование хоккейным кортом без предоставления спортивного инвентаря – 100 рублей;

-   для жителей  сельского поселения «Победа» пользование хоккейным кортом бесплатно.
3.Тарифы на платные услуги,   предоставляемые населению на   территории
МО сельское поселение   "Победа" установить с 01.01.2017 года по 31.12.2017
года.

4. Обнародовать данное решение на информационных стендах по адресам:
-  пос.Победа  ул.Полевая д.№ 2А
- д.Бахмутово ул.Приволжская д.№ 3
- д.Образцово д.№ 35
-  д.Парихино ул.Центральная д.№ 2А

Глава сельского   поселения  "Победа"                                         М.Л.Дроздова